
株 式 会 社 メ モ リ ー ド ・ ラ イ フ 
   <登録番号 関東財務局長（少額短期保険）第 18 号> 

  〒101-0064 東京都千代田区神田猿楽町 2-8-16平田ビル 6階 

代表電話番号：03-3233-0211                      

 

平成 30年 12月 14日 

株式会社メモリード・ライフ 

 

 

年末年始の営業のご案内 

 

 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社の年末年始の業務につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

期間中、皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも引き続きメモリード・ライフをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                  

記 

 

 年末年始の休業期間 

   2018年 12月 29日（土） ～ 2019年 1 月 6日（日） 

     ※ 2019年 1月 7日（月）より営業開始 

なお、フリーダイヤルにつきましても 2019年 1月 7日（月）以降、受付開始となります。 

 

  お問い合わせにつきまして 

休業期間中のホームページからのお問い合わせにつきましては、24時間受付いたします

が、当社からのご返信は 2019年 1月 7日（月）以降となりますので、あらかじめご了承い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

                              


